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Referat fra ordinær generalforsamling 26. april 2016 

 
 
 

Tirsdag den 26. april 2016 kl. 19:00 afholdtes ordinær generalforsamling i AB Vildrose I i fælleshuset på 
Thomas Koppels Allé. 

 
Foreningens formand Morten Lindow bød velkommen til denne generalforsamling. 
 
Tilstede var 18 medlemmer, 4 var repræsenteret ved fuldmagt, i alt 22 stemmer. 

 
 
 

Ad 1 -  Valg af dirigent og referent 

Lene Hansen fra SJELDANI Boligadministration blev valgt som dirigent og Sacha Bekker fra Sjeldani 
Boligadministration som referent. Dirigenten konstaterede, at generalforsamlingen var lovligt indkaldt og 
beslutningsdygtig.  
 
Dagsorden var udfærdiget i henhold til vedtægterne. 
 
 
 

Ad 2 -  Bestyrelsens beretning 

Bestyrelsen aflagde følgende beretning: 

 
Indlæg fra Jan Boyesen: 
 
Skattesagen: 

Jan Boyesen kunne berette, at der er fremgang i skattesagen. Det er lykkedes at finde noget dokumentation 
til foreningens fordel. Efter telefonsamtale med en medarbejdet hos SKAT, kunne det konkluderes at sagen 
på baggruŶd af et ”basisår” er blevet lukket hos SKAT, hvorfor den eneste mulighed herfra er at klage. Klagen 
er afsendt.  
 
Så vidt det har været muligt for Jan Boyesen at se, har foreningen måske betalt for lidt i SKAT når alle tal 
bliver gjort op, men da det er ganske omfattende, kunne der eventuelt bruges et par ekstra øjne (fra en 
skatterevisor) til at se på sagen. 
 
I år er der tilbagebetalt 155.000 kr. fra SKAT. 
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Indlæg fra Hasse Holst: 
 

Vedligeholdelse 

 

Der har været en del diskussion med KUBEN som i sin tid stod for byggeriet. Der var en klagefrist på 5 år, men 
der er fortsat nogle af klagepunkterne, der ikke er afsluttet.  

1. Stikkontakter: Vi fik en aftale om, at der skulle komme nye fronter. Bestyrelsen har rykket for dette.  
2. Dryppende tagrender: Bestyrelsen fik at vide, at man troede sagen var afsluttet. Hasse har sendt en 

lang mail fuld af dokumentation for de aftaler der er indgået og den korrespondance, der har været.  
3. Tyller: De var ulovlige på daværende tidspunkt, er undervejs blev lovlige. Sagen står åben.  
4. Maling af facade: Der er udtræk flere steder. Bestyrelsen har lavet et udspil til maleren om, at male 

det hele over en gang til. Der afventes svar på dette.  
 
Bestyrelsen har gennemgået vedligeholdelsesplanen og prioriteret de kommende vedligeholdelsesarbejder. 
 
I år skal der arbejdes på tagene. Der skal foretages mindre udbedringer. Træet på facaderne er nogle steder 
i forfald. Træet der blev anvendt til facaderne var ikke velegnet til facader, og i den periode der kørtes sag 
mod Kuben blev husene ikke vedligeholdt. 
 
BLC Ventilation har været forbi og sat hætter på ventilationen, idet der manglede aflukning. Dette skulle 
egentlig have været en del af 5-års gennemgangen, men da det ikke var tilfældet, har foreningen selv måtte 
betale. Vi har en 2-årig Genvex-servicegennemgang, hvilken kommer til at finde sted i uge 19 eller 20. 
Nærmere information følger.  
 
 
Indlæg fra Lone Stæhr 
 
Andelsboligforeningen – konvertering af lån 

 
Foreningens afdragsfri lån skal fornyes inden 31.12.2016 
Foreningens bestyrelse er pt. i gang med at indhente tilbud på omlægning af foreningens ϰ%’s låŶ udeŶ 
afdrag. 
 
Det påtænkes, at lånet omlægges til et Ŷyt Ϯ,ϱ %’s ϯ0 årigt låŶ ŵed afdrag, således vil der også være økonomi 
til vedligeholdelse. For at spare stempelafgift af lånets pålydende skal nyt lånetilbud indgås senest oktober 
2016. 
 
Der arbejdes pt. på at andelsboligforeningen kan blive til ejerforening. 
 
Bestyrelsen er i gang med at indhente forskellige tilbud og afdække de forskellige muligheder. 
 
 
 
 
Indlæg fra Morten Lindow 
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Økonomisk langtidsplan 

Der har været sendt en plan ud til alle andelshavere. Dette er ment som et forsøg på at skabe et overblik over 
foreningens økonomi, henholdsvis hvis den forbliver andelsboligforening og, hvis den omdannes til 
ejerforening.  
 
Huslejestigningerne er et must og i år stemmer vi om en stigning på 3 %. Dette er et forsøg på, at skabe mest 
muligt råderum for vedligeholdelse.  
 
Morten Lindow gennemgik planen detaljeret.  
 
 
Indlæg fra Jan Boyesen: 
 
Likvidering af andelsboligforeningen 

 
Der er 3 punkter forbundet med dette:  

1. Købsaftaler skal være på plads 
2. Grunden skal udstykkes fra 1 til 13 matrikler (således at der på hver matrikel kommer til at være 2 

huse) 
3. Samejeaftaler om vedligehold, økonomi osv. skal være på plads.  

 
Godkendelsen fra kommunen (2) tager længst tid, hvorfor denne har topprioritet lige nu.  
Bidrag i forbindelse med ovenstående er meget velkomne.  
 
 
Beretningen blev taget til enstemmigt efterretning. 
 
 
 

Ad 3 -  Årsrapport 

Dirigenten gennemgik årsrapporten for 2015, som havde været offentliggjort på foreningens hjemmeside 

forud for generalforsamlingen. 

 

Regnskabet udviste et likviditetsmæssigt overskud på 226.139 kr. Der betales ikke afdrag på realkreditlån. 

 

Der blev talt om solcellerne, idet der manglede opkrævning for disse. Foreningen fortsætter selv med at have 

ansvaret for disse opkrævninger, men hvis foreningen forbliver andelsboligforening, vil det blive overvejet 

hvorvidt administrator skal overtage dette. Lånet til solcellerne er afviklet 

 

Det blev ligeledes diskuteret, hvorvidt foreningen mangler en betaling til grundejerforeningen. Almut 

Reichel vil undersøge dette.  

 

Andelskroneværdien blev fastsat til kurs 1,0505616 (2014: 0,991604).  
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Årsregnskabet og andelskroneværdien blev enstemmigt godkendt. 

 
 

Ad 4 - Budget 

Dirigenten gennemgik budgettet for 2016. Budgettet var udarbejdet under forudsætning af, at boligafgiften 

steg med 3% pr. 1.7.2016. 

 

Det blev bemærket, at der er afsat 268.750 kr. til løbende vedligeholdelse. Ligesom det blev bemærket, at 

foreningen ikke afdrager på realkreditlånene.  

 

Nederst i budgettet indikerer revisor, at stigningen i boligafgiften ikke er medregnet. Dette gjorde dirigenten 

opmærksom på, er en fejl og at stigningen, som man kan se på tallene er medregnet.  

 

Dirigenten foreslog, at forslag 1, som beskrevet nedenfor, blev taget til afstemning under budgettet, da de 

to ting hang meget tæt sammen.  

 

Driftsbudgettet og forslag 1 blev enstemmigt godkendt. 

 

 

Ad 5 - Forslag   

Der var indkommet følgende forslag til behandling på denne generalforsamling: 

 

Forslag 1 – Stigning i boligafgiften 
Bestyrelsen stiller forslag om, at boligafgiften stiger med 3% jf. budget i årsrapporten side 16. 
Begrundelsen ligger i øgede vedligeholdelsesudgifter, jf. uploadede vedligeholdelsesplan 
 
Forslaget blev forkastet, da stigning på de 3% allerede var vedtaget under pkt. 4 Budget. 
 
 

Forslag 2 – Deltagelse fra GruŶdejerforeŶiŶgeŶ i A/B Vildrose I’s bestyrelsesŵøder. 
Bestyrelsen ønsker at et medlem fra Grundejerforeningens bestyrelse også deltager fast i bestyrelses-
møderne hos Vildrose I for at opnå bedre koordinering mellem andelsforening og grundejerforening. 
 
Forslaget blev enstemmigt vedtaget. 
 

Forslag 3 - Bemyndigelse 
"Bemyndigelse til bestyrelsen til at anmode Landinspektør H.P.Faustrup om starte arbejdet med at 
udstykke ejendommen i 14 parceller, heraf 13 boligparceller og 1 fællesparcel, samt bemyndigelse til 
likvidatorer om at sælge de enkelte ejendomme til beboerne, subsidiært til tredjemand." 
 
Forklaring: Det er endnu ikke 100% afklaret hvem der er købere til alle 26 andele, hvis vi vælger at 
omdanne foreningen til en ejerforening. Men for at bibeholde muligheden for at omdanne i 2016, ønsker 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 5
FS

S2
-3

8W
8X

-V
55

IK
-N

H
SQ

A-
M

3T
D

F-
SC

O
O

1



Andelsboligforeningen Vildrose I 

  AB Vildrose I - Referat fra ordinær generalforsamling onsdag den 26. april 2016  

 Side 5 

   

 

bestyrelse bemyndigelse til at sætte landmåleren i gang, da denne proces kan tage en del tid i kommunens 
systemer. 

Bestyrelsen antog, at der ville skulle budgetteres med 150.000,00 + moms i honorar til H.P. Faustrup. 
Ligeledes skulle aŶdelshaverŶe have iŶ ŵeŶte, at advokat BeŶt Riis’ hoŶorar ligeledes ville stige til 
formentlig 52.000,00 + moms.  

Bestyrelsen bemærkede i øvrigt, at såfremt foreningen likvideres i forbindelse med omlægning til 
ejerforening, er disse poster medregnet i likviditetsbudgettet – hvis ikke er det andelsboligforeningen der 
må betale og at det i så fald vil blive betalt med foreningens kassekredit.  

Det blev foreslået, om der skulle holdes en ekstraordinær generalforsamlingen, når udgifterne var 
præciserede.  

Forslaget blev enstemmigt vedtaget. 

 
 
 

Ad 6 -  Valg  
På valg til bestyrelsen var formand Morten Lindow, som ikke ønskede genvalg. Jan Boyesen blev valgt som 
formand. Da Jan Boyesen blev valgt som formand, skulle der i stedet for Jan Boyesen vælges et 
bestyrelsesmedlem for 1 år. Morten Lindow blev valgt. Derudover var bestyrelsesmedlemmer Rasmus 
Espholm og Lone Stæhr på valg, som begge modtog genvalg.  
 
Bodil Nygaard blev genvalgt som suppleant.  
 
Til grundejerforeningens bestyrelse blev Almut Reichel ligeledes genvalgt. Andreas Thulin ønskede ikke 
genvalg og i stedet blev Mette Ougaard valgt som bestyrelsesmedlem. Som suppleant til 
grundejerforeningens bestyrelse blev Karin Olsen valgt. 
 
 
Bestyrelsen ser herefter således ud: 

Formand  Jan Boyesen 26 D  på valg i 2018 

Bestyrelsesmedlem  Jan Johnsen 22 A  på valg i 2017 

Bestyrelsesmedlem  Rasmus Espholm 22 B  på valg i 2018 

Bestyrelsesmedlem  Hasse Holst 14 F  på valg i 2017 

Bestyrelsesmedlem  Lone Stæhr 26 C  på valg i 2018 

Bestyrelsesmedlem  Morten Lindow 22 C  på valg i 2017 

Suppleant  Bodil Nygaard 14 A  på valg i 2017 

     

Grundejerforening:     

Bestyrelsesmedlem  Mette Ovgaard  26 D  på valg i 2017 

Bestyrelsesmedlem  Almut Reichel 26 A  på valg i 2017 

Suppleant  Karin Olsen 20 A  på valg i 2017 

 

Ad 7 -  Eventuelt 
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Følgende emner, kommentarer, bemærkninger m.v. blev fremsat: 

 
Tak til bestyrelsen for deres gode indsatser og arbejde.  
 
Reglerne for afskærmning ud over terrassekanten blev gennemgået. På nuværende tidspunkt, er der ikke 
nogen, der håndhæver reglerne, men hvis foreningen bliver ejerforening, kommer der nye vedtægter, hvor 
reglerne vil fremgå.  
 
 
Da intet yderligere forelå, takkede dirigenten for et godt møde og hævede generalforsamlingen kl. 21:00. 

 

 

 

Husk, at du kan finde alle relevante oplysninger om ejerforeningen på: 

  

http://vildrose1.sjeldani.dk/ 

 

 

 

(Referatet underskrives digitalt af dirigent og foreningens bestyrelse) 

Lene Hansen, dirigent    -    Jan Boyesen formand   -   Rasmus Espholm, bestyrelsesmedlem 

Lone Stæhr, bestyrelsesmedlem   -    Jan Johnsen, bestyrelsesmedlem   -   Hasse Holst, bestyrelsesmedlem 

Morten Lindow, bestyrelsesmedlem 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jan Boyesen Andersen
underskriver
På vegne af: A/B Vildrose I
Serienummer: PID:9208-2002-2-103802837378
IP: 37.49.139.51
16-08-2016 kl. 14:21:10 UTC

Lone Stæhr
underskriver
På vegne af: A/B Vildrose I
Serienummer: PID:9208-2002-2-230215807575
IP: 5.186.157.11
16-08-2016 kl. 19:28:20 UTC

Rasmus Henrik Espholm
underskriver
På vegne af: A/B Vildrose I
Serienummer: PID:9208-2002-2-676940717712
IP: 131.164.234.155
17-08-2016 kl. 15:48:13 UTC

Hasse Holst
underskriver
På vegne af: A/B Vildrose I
Serienummer: PID:9208-2002-2-107038746094
IP: 94.191.184.60
23-08-2016 kl. 11:11:56 UTC

Lene Hansen
underskriver
På vegne af: SJELDANI Boligadministration
Serienummer: CVR:35677968-RID:60066150
IP: 195.225.90.179
24-08-2016 kl. 08:02:10 UTC

Jan Eric Johnsen
underskriver
På vegne af: A/B Vildrose I
Serienummer: PID:9208-2002-2-798493391678
IP: 193.3.142.123
26-08-2016 kl. 06:36:48 UTC

Morten Lindow
underskriver
På vegne af: A/B Vildrose I
Serienummer: PID:9208-2002-2-599602108560
IP: 2.107.248.129
31-08-2016 kl. 18:44:59 UTC
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 p4cqJNlpPVtZbFA9Zrq+LzaVTjAyKLbAvaMpFUslbCQ=


 
TrpEw3b+zEODGk4+NTZChaMbPMH6MjqPLBXOcsJ+JwwMNjzVSZQ+1t/1pBFB6vPqTeLUPtPxC8ne
qBlsLdqcdA5G8/QbAn0i+COereqo2LO7/wXuZwLruyBW2csHPhkan2IvExObBmGNu7/j0pZ+++cY
nA+xL2g3AxeMjxCj2HjDYnKq+m/9jUOrUbufuDwpeyROX+hR/8w0HC3u2O6q55Fichc3tGiwAyVE
JpQdVebIzeas1aiSFe+kHn3gm3VYXyAQJkAV1UkPhPsRzJtvgkvVKY/4skJjDfUXaPPCodzZUxTG
j/zpT35pMXC4b+dy5y9RDW0VknJ8rah97TBO9g==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTFfNikgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzUyLjAuMjc0My4xMTYgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  challenge cGVubmVvLTU3YzcyNThjOWFlNzQxLjIxMjc1NDM4
  document_digests W3sia2V5IjoiNUZTUzItMzhXOFgtVjU1SUstTkhTUUEtTTNUREYtU0NPTzEiLCJkaWdlc3QiOiJmMDBlMDQwNjVjMmRkYjZiMmE5ODJkYTEwNTM1NTcxYzI5ZDQ3ZTgxNGQ5OTliYjYxOGI1MDBjNzlmNGMyMWYzIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  client_ip Mi4xMDcuMjQ4LjEyOQ==
  TimeStamp MjAxNi0wOC0zMSAxODo0NDoyOCswMDAw

          


  
 
 
 
 
 
 21FRQsrKa5E9CQew4lFHckb8JUTHCk0lmQxHPI2o6T0=


 
rikFcrPqr7FrbT8QyYtSSiImKunhFIGXEBM6KmhmfgVvLFU1ag3k3gu88bzXYoQRcpWcNEp/4vQ4
bLrxl5Oj/LNzrmUWbsq0Xe3fRQMplnhOd/M757xdRwfTdsUt9i4lw1Ac2cnpf6AlEbfm9FWb2nin
c6TXTf8uqMI5M5e9RkBF1suUgg7cbj+fWJpz65St3VZyzhuJ3N3F9wA0LWa07x8gGRxzwaXbiolN
x6l4r691ii9FXxEWztkoNt24jV16LJ842pzqe8xjuavj34d/6PECDOFq7UXdv8kzJH8Vestb/NnM
sN7+yiX6dXZyhEzUKtn9Sk1kHblQEnjrB+Be0g==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV09XNjQpIEFwcGxlV2ViS2l0LzUzNy4zNiAoS0hUTUwsIGxpa2UgR2Vja28pIENocm9tZS81Mi4wLjI3NDMuMTE2IFNhZmFyaS81MzcuMzY=
  challenge cGVubmVvLTU3YjMyMTMzZGE4M2U5LjE0NjY2NDE0
  document_digests W3sia2V5IjoiNUZTUzItMzhXOFgtVjU1SUstTkhTUUEtTTNUREYtU0NPTzEiLCJkaWdlc3QiOiJmMDBlMDQwNjVjMmRkYjZiMmE5ODJkYTEwNTM1NTcxYzI5ZDQ3ZTgxNGQ5OTliYjYxOGI1MDBjNzlmNGMyMWYzIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  client_ip MzcuNDkuMTM5LjUx
  TimeStamp MjAxNi0wOC0xNiAxNDoyMDozNSswMDAw

          


  
 
 
 
 
 
 8KLapzQ0Shh/tzHCR6JUHqKGwrsMVmnd8uMPQmFcK1M=


 
T7ESgKqzeVHlw4ru7jiSuy2ZYwbWbNCXkDGsh3x2MCXa42CfSGg+Es4lfypaixEXpvtmUPJklA2a
T3wzzX8MZuqkSetFLgOfq5R3PWOnv5PE+fkN2WeHmTiITHgc73OA8X5G/uOPEleH4rDiwkjSInBM
cP2QDB9uFjPqr0tV5qSM+DN03F2exanYS+ovAzlrN0/nyrWD0EnGuNbdiF1wLDDZbgO0CN5wgD14
ccUBCJxkDQLLXrkLrrSz1MiF6q021BQyiZwjJBrnNOSmKwcCiYg/VKFl1DKm+l5F0emKNSP8bMll
MG/xLJydIQJS+9k6wwOUD2bUnqjaRn6qRhXexg==

 
 
 =


 
 ==


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV09XNjQpIEFwcGxlV2ViS2l0LzUzNy4zNiAoS0hUTUwsIGxpa2UgR2Vja28pIENocm9tZS81Mi4wLjI3NDMuMTE2IFNhZmFyaS81MzcuMzY=
  challenge cGVubmVvLTU3YjM2OTJjMDM1ZjQ1LjYyNTUyMDM4
  document_digests W3sia2V5IjoiNUZTUzItMzhXOFgtVjU1SUstTkhTUUEtTTNUREYtU0NPTzEiLCJkaWdlc3QiOiJmMDBlMDQwNjVjMmRkYjZiMmE5ODJkYTEwNTM1NTcxYzI5ZDQ3ZTgxNGQ5OTliYjYxOGI1MDBjNzlmNGMyMWYzIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  client_ip NS4xODYuMTU3LjEx
  TimeStamp MjAxNi0wOC0xNiAxOToyNzo0MCswMDAw

          


  
 
 
 
 
 
 s6qoU1KjXdmIppYs8WWZT7NfMQDnVzU4lXc/5dnHSfU=


 
cPHkrMWsLi7FVsbYwi3ZQlebsLubj7S7OvljOB4IPn0142s1yy4mgxrqw8zCBDfdbqANavz1ifUN
kE1UAcfwwrDZn++WW/A+Fs0tM2uU8VPqXAWIhaEmxbvvf5FMAIKrx9d1rZc36lU225Hjz/AAWD6r
E/CkEQqkRJQpeQClrwPunQvgpBbPA4Zmad1+NFrziOFWK/zg1+lQTVDecGOWLez9OSDMVbXCLwon
jYsn/fy5fom1G+R940EwKNfNb8BA/g5gFym/X4tc5PWeHvuuwxSXL3QkiSytnk9AhwTmeQOH2EeG
l1kuwnrNLuoVWvTVIvLnfSwQGyGyNcGrdldHYw==

 
 
 ==


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4xOyBUcmlkZW50LzcuMDsgU0xDQzI7IC5ORVQgQ0xSIDIuMC41MDcyNzsgLk5FVCBDTFIgMy41LjMwNzI5OyAuTkVUIENMUiAzLjAuMzA3Mjk7IE1lZGlhIENlbnRlciBQQyA2LjA7IC5ORVQ0LjBDOyAuTkVUNC4wRTsgTVMtUlRDIExNIDg7IFRhYmxldCBQQyAyLjA7IHJ2OjExLjApIGxpa2UgR2Vja28=
  challenge cGVubmVvLTU3YmZlMzVmZThkMTQ1LjM2MzY2OTEx
  document_digests W3sia2V5IjoiNUZTUzItMzhXOFgtVjU1SUstTkhTUUEtTTNUREYtU0NPTzEiLCJkaWdlc3QiOiJmMDBlMDQwNjVjMmRkYjZiMmE5ODJkYTEwNTM1NTcxYzI5ZDQ3ZTgxNGQ5OTliYjYxOGI1MDBjNzlmNGMyMWYzIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  client_ip MTkzLjMuMTQyLjEyMw==
  TimeStamp MjAxNi0wOC0yNiAwNjozNjoxNSswMDAw

          


  
 
 
 
 
 
 IxxxSiqonCcR2cUF/fU7TV6/cTGUdlrCHGAqhYjofKk=


 
Y/pf/IycFr/K3q2wwHOLJl9Mg0KFW7yiHg80zeYWkVDp7LimW+eYs0Vj3GS9KEHrdRxcOnXYYfWV
9Kzo9olppxAqrlih0/zvvcESs6NyBSqjlzYZAGOOw5qzFKM9Y2LxBpbgf49foXkDgVlmtEAyFQ5j
jnQbhdpW7vR1N6FwN1y1FWmD5GziOr5+T6kAygvdeg2tBY0OG9b4UWneghFDVtugrDDJID8xMX53
OCQ7eXXH37q6xfR5Vx2c1mKWBiAg+BuO92XtjdcXPgsHF8Co2h4tNgG5WOmrZego9xXOB1wOrEoj
X1jtQWk+FdVy8VEM/kK2C79oFnfbNoQjG/4mEA==

 
 
 ==


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyA5XzNfNCBsaWtlIE1hYyBPUyBYKSBBcHBsZVdlYktpdC82MDEuMS40NiAoS0hUTUwsIGxpa2UgR2Vja28pIFZlcnNpb24vOS4wIE1vYmlsZS8xM0czNSBTYWZhcmkvNjAxLjE=
  challenge cGVubmVvLTU3YmMyZjJiOWI1MmE0Ljc2MjIzMzQx
  document_digests W3sia2V5IjoiNUZTUzItMzhXOFgtVjU1SUstTkhTUUEtTTNUREYtU0NPTzEiLCJkaWdlc3QiOiJmMDBlMDQwNjVjMmRkYjZiMmE5ODJkYTEwNTM1NTcxYzI5ZDQ3ZTgxNGQ5OTliYjYxOGI1MDBjNzlmNGMyMWYzIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  client_ip OTQuMTkxLjE4NC42MA==
  TimeStamp MjAxNi0wOC0yMyAxMToxMDozNSswMDAw

          


  
 
 
 
 
 
 51IzwWpYR/PO2IFodS08ri8uK0gIXrxHxPeSjnKA+Pc=


 
BzLNU0ZnVAunwYB+AVYLZ5udAyw4gs+mPICJaUl//onWJ24ZYheh7DD+Q6N36LjYm561qFmPjEjK
atQ/Jg6axy6Td50PFGAC5nBvCatF/AzBuuYDSmR/2u4HIspHCpH3BvXkwTlw5RjFK2JiXJ+KtU9w
AdY1buFCWLerjcOfi8L8ahuZ4GLjVVhNtScEPbQVJR33nJJeWbnsnSPZ1kPVeEo4mTaWSb/aL1KA
BBUUdCa9Qz+A2LoRud4gGbWsTwrqRK/oU2CUVXU3HSs3YhSGty+Y6BMW+IK9FsVeHRvFc7K+ys2H
+xsIXx6n5u2QyWXTE0c0LEHec2a2THrJvSzwbA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV09XNjQpIEFwcGxlV2ViS2l0LzUzNy4zNiAoS0hUTUwsIGxpa2UgR2Vja28pIENocm9tZS81Mi4wLjI3NDMuMTE2IFNhZmFyaS81MzcuMzY=
  challenge cGVubmVvLTU3YjQ4NzIyNjI4NWU3Ljc4ODQ1Njg2
  document_digests W3sia2V5IjoiNUZTUzItMzhXOFgtVjU1SUstTkhTUUEtTTNUREYtU0NPTzEiLCJkaWdlc3QiOiJmMDBlMDQwNjVjMmRkYjZiMmE5ODJkYTEwNTM1NTcxYzI5ZDQ3ZTgxNGQ5OTliYjYxOGI1MDBjNzlmNGMyMWYzIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  client_ip MTMxLjE2NC4yMzQuMTU1
  TimeStamp MjAxNi0wOC0xNyAxNTo0Nzo0NiswMDAw

          


  
 
 
 
 
 
 nEmmB37FdU1eHF3k/EHaQzqXVIUgRhYlG2xKzFGJlcA=


 
dKvTkZMOfE6sxqFMWaBiH76/UwZbt6Km8ptbV4QVt49UslQhXLuuoO1FSCG56ZdAconR69wwolhF
NxxYyzaXEXmgaWprDV4LhSUwVIVXQ5qxJWkUR7/j0SbP9u7hdP0Hd0JJmynfQdIDynredPFF+BUc
zVkpNIQ2KnoPNwe+909RXpvdtYQeSuFNt9IebTCkV16Xo6xa9X6Uuuad+zG2WjA6KTcs8oUJF5id
eKh10CLkFjdMxHN31TZmvCSWI3gIUUy8TQlhBq1vuXz7BcJNyvy4MOWUtCPV01ONfuJcXgp9VGHo
RCBwmJRyIrgTpbQv2B6MVC+7DjRZXcY66vo9Zg==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  host UGVubmVvLmNvbQ==
  logonto UGVubmVvLmNvbQ==
  document_digests VzNzaWEyVjVJam9pTlVaVFV6SXRNemhYT0ZndFZqVTFTVXN0VGtoVFVVRXRUVE5VUkVZdFUwTlBUekVpTENKa2FXZGxjM1FpT2lKbU1EQmxNRFF3TmpWak1tUmtZalppTW1FNU9ESmtZVEV3TlRNMU5UY3hZekk1WkRRM1pUZ3hOR1E1T1RsaVlqWXhPR0kxTURCak56bG1OR015TVdZeklpd2lZV3huYjNKcGRHaHRJam9pYzJoaExUSTFOaUo5WFE9PQ==
  openoces_opensign_environment_browser_version MS4x
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxMiBSMg==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  openoces_opensign_environment_applet_context Y29tLnN1bi5kZXBsb3kudWl0b29sa2l0LmltcGwuYXd0LkFXVEFwcGxldEFkYXB0ZXIkQXBwbGV0Q29udGV4dEltcGxAMTAyZGVk
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_applet_version Mi4xLjE2
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTAx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  openoces_opensign_environment_browser_vendor T3JhY2xl
  openoces_opensign_layout_size_height NDUw
  client_ip TVRrMUxqSXlOUzQ1TUM0eE56az0=
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_layout_size_width NTAw
  openoces_opensign_environment_local_time V2VkIEF1ZyAyNCAwOTo1Njo1NyBDRVNUIDIwMTY=
  openoces_opensign_environment_browser_name c3VuLnBsdWdpbg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  challenge Y0dWdWJtVnZMVFUzWW1RMU5EWXlNREU0T0dNM0xqazJPVFU1T1RFMQ==
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